

### **Odpowiedź na zapytanie wykonawcy X z dnia 2013-01-28**

Czy Zamawiający dopuści laptopy z klawiaturą 87-klawiszową i bez wbudowanej klawiatury numerycznej lub alternatywnie z klawiaturą numeryczną zewnętrzną na USB ?

Pytanie motywujemy okolicznością, iż pozytywna odpowiedź na w/w pytanie umożliwi złożenie oferty w oparciu o produkt renomowanego producenta, tj. firmy DELL, którego modele laptopów spełniające jednocześnie wszystkie wymagania posiadają klawiaturę 87-klawiszową, bez klawiatury numerycznej.

**Odpowiedź:** Nie.

### **Odpowiedzi na zapytanie wykonawcy Y z dnia 2013-01-28**

1. Dotyczy załącznik nr 5, projekt umowy, w par. 10, pkt 4 Zamawiający wymaga by „Licencja nie może być związana z określonym stanowiskiem pracy lub komputerem”. Jednocześnie w załączniku nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający wymaga, aby zaoferowane laptopy oraz komputery posiadał „Preinstalowany system operacyjny 64-bit niewymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu u producenta”. Żaden znany nam producent sprzętu komputerowego nie oferuje preinstalowanego systemu operacyjnego, który nie jest związany z komputerem (tzw. wersja OEM). System operacyjny w wersji OEM jest tańszy od wersji systemu, która nie jest związana z komputerem.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy punktu paragraf 10, pkt. 4 „Licencja nie może być związana z określonym stanowiskiem pracy lub komputerem”

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla paragraf 10 ust. 4 „Licencja nie może być związana z określonym stanowiskiem pracy lub komputerem”. Zmianie w tym zakresie ulega załącznik nr 5 do SIWZ, projekt umowy poprzez wykreślenie zapisu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na dokonane zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) nie przedłużył terminu składania ofert, gdyż zdaniem Zamawiającego nie jest potrzebny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian do ofert wykonawców.

2. Dotyczy załącznik nr 9. W załączniku nr 9 do SIWZ Zamawiający określił wymagane parametry internetu dla jednostek podległych: Przepustowość dostępu do sieci Internet musi spełniać parametry: download minimum 1 Mb/s, upload minimum 256 kb/s. Jednocześnie w załączniku nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający wymaga: Przepustowość dostępu do sieci publicznej Internet musi spełniać następujące parametry: download minimum 10 Mbit/s, upload minimum 512 kbit/s.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie wymaganych parametrów dostępu do sieci publicznej Internet dla jednostek podległych.

**Odpowiedź:** Zapis w załączniku 9 do SIWZ był niepoprawny i został zmieniony. Poprawny zapis parametry internetu dla jednostek podległych to: Przepustowość dostępu do sieci publicznej Internet musi spełniać następujące parametry: download minimum 10 Mbit/s, upload minimum 512 kbit/s.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na dokonane zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) nie przedłużył terminu składania ofert, gdyż zdaniem Zamawiającego nie jest potrzebny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian do ofert wykonawców.

3. Dotyczy: Załącznik nr 1, opis przedmiotu zamówienia. W załączniku nr 1 do SIWZ, w Wymaganiach Zamawiającego w zakresie organizacji szkoleń Zamawiający wymaga: Wykonawca zobowiązany jest (jeśli zaistnieje taka konieczność) umożliwić udział w szkoleniach opiekunom BO. Opiekun będzie miał możliwość usiąść podczas szkolenia z BO przy jednym zestawie komputerowym.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy opiekunowi BO należy zapewnić poczęstunek w każdym dniu szkolenia?

**Odpowiedź:** Tak.

4. Dotyczy: Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania instalacji, uruchomienia oraz konfiguracji zgodnie z wytycznymi Zamawiającego pod wskazanymi adresami w Jednostkach podległych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniami:

Czy komputery będą znajdowały się w jednym czy w wielu budynkach danej Jednostki Podległej?

Czy komputery będą znajdowały się w jednej czy w wielu pracowniach komputerowych danej Jednostki Podległej?

Czy pracownie komputerowe lub inne pomieszczenia, w którym zostanie zainstalowany sprzęt komputerowy mają być ze sobą połączone w lokalną sieć komputerową?

Jeśli pracownie komputerowe mają być ze sobą połączone w lokalną sieć komputerową, to przy wykorzystaniu jakiej technologii?

**Odpowiedź:**

Czy komputery będą znajdowały się w jednym czy w wielu budynkach danej Jednostki Podległej? **Komputery będą się znajdowały w jednym budynku każdej z jednostek.**

Czy komputery będą znajdowały się w jednej czy w wielu pracowniach komputerowych danej Jednostki Podległej? **Komputery będą znajdowały się w wielu salach danej Jednostki Podległej.**

Czy pracownie komputerowe lub inne pomieszczenia, w którym zostanie zainstalowany sprzęt komputerowy mają być ze sobą połączone w lokalną sieć komputerową? **Tak, pracownie komputerowe lub inne pomieszczenia, w którym zostanie zainstalowany sprzęt komputerowy mają być ze sobą połączone w lokalną sieć komputerową.**

Jeśli pracownie komputerowe mają być ze sobą połączone w lokalną sieć komputerową, to przy wykorzystaniu jakiej technologii? **Pracownie komputerowe mają być ze sobą połączone w lokalną sieć komputerową, to przy wykorzystaniu technologii przewodowej i bezprzewodowej.**

5. Dotyczy: Załącznik nr 1, opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga dostarczenia 155 szt Aktywne urządzenia sieciowe dla BO i jednostek podległych. W związku z tym,

że Wykonawca zobligowany jest do wykonania instalacji, uruchomienia oraz konfiguracji zgodnie z wytycznymi Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, do czego zostanie wykorzystane ww. aktywne urządzenie sieciowe?

**Odpowiedź:** Aktywne urządzenie sieciowe zostaną wykorzystane do połączenia komputera/komputerów z siecią Internet.

6. Dotyczy: Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania antywirusowego, które wyposażone jest w moduł zcentralizowanego zarządzania. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem jaki jest cel wykorzystania ww. modułu jeśli nie spełni on swojej funkcjonalności w przypadku dostarczenia dla BO łącza internetowego, które nie jest wyposażone w stały adres IP w sieci publicznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

7. Dotyczy Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga dostarczenia laptopa wyposażonego w klawiaturę z min. 106 klawiszami. Wskazywanie tylko na ilość klawiszy a nie na ich funkcjonalność może sugerować konkretnego producenta laptopa. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający uzna za zgodny w wymaganiach SIWZ laptopa światowego producenta, który wyposażony jest w klawiaturę składającą się z 87 klawiszy? Taka klawiatura pozwala użytkownikowi na w pełni komfortową pracę.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza laptopa z klawiaturą wyposażoną w 87 klawiszy.

 *porzadzaniem*  
**BURMISTRZ**  
  
*Marek Cebula*